ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2016 г. № 96

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 22 Правил взимания, исчисления,
уплаты и взыскания утилизационного сбора в отношении колесных
транспортных средств (шасси) и прицепов к ним, а также возврата

и зачета излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
этого сбора

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить пункт 22 Правил взимания, исчисления, уплаты и

взыскания утилизационного сбора в отношении колесных транспортных
средств (шасси) и прицепов к ним, а также возврата и зачета излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм этого сбора, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря
2013 г. № 1291 "Об утилизационном сборе в отношении колесных
транспортных средств (шасси) и прицепов к ним и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 2, ст. 115; 2015, №47,
ст. 6592; в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2016 г. № 81), абзацем следующего содержания:

"За IV квартал 2015 г. крупнейший производитель осуществляет
уплату утилизационного сбора в течение 90 календарных дней, следующих
за указанным кварталом.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Пра
Российской Ф Д.Медведев

2882607
оценка жилого дома

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm